

泰兴市中医院供应室电动升降传递窗安装工程

招标控制价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2024年08月19日

泰兴市中医院供应室电动升降传递窗安装工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 35734.97

（大写）： 叁万伍仟柒佰叁拾肆元玖角柒分

招 标 人： _____ 造 价 咨 询 人： _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定 代 表 人 法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____ 或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人： _____ 复 核 人： _____
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年08月19日 复 核 时 间： 2024年08月19日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市中医院供应室电动升降传递窗安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
0116 拆除工程								
1	011610002001	金属门窗拆除	1、不锈钢边框传递窗 2、门窗洞口尺寸：1.2*1.2m	樘	1	33.70	33.70	
2	011610002002	金属门窗拆除	1、不锈钢互锁传递窗 2、门窗洞口尺寸：600*600mm 3、保护性拆除、运至建设单位指定地点	樘	5	84.25	421.25	
3	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1、龙骨及饰面种类：拆除钢骨架及洁净板面层 2、拆除一体化洁净隔断（为配合安装电动升降传递窗）	m2	8.28	17.65	146.14	
4	010103002001	余方弃置	1、废弃料品种：拆除物 2、运距：放置建设单位指定的地点	m3	2.05	54.69	112.11	
分部小计							713.20	
0108 门窗工程								
5	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1、电动升降传递窗（双面控制） 2、外形尺寸：930(L)×100(W)×1660(H)mm 3、优质SUS304不锈钢边框 4、采用钢化玻璃视窗、透明度高、整洁美观 5、电动升降、按钮控制、操作简单方便 6、防夹手感应功能 7、作为物品的传送通道,用于隔离不同的区域 8、含布线、接电源 9、安装高度：安装前与建设单位确认后实施	樘	3	8490.19	25470.57	
分部小计							25470.57	
本页小计							26183.77	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：泰兴市中医院供应室电动升降传递窗安装

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	518.18			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	454.54			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	63.64			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.050	15.15			
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内施工项目可计取
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.125	37.88			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

